
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 8 45 R.I.O. Shine On 4909 Tiger/DMD 0 1 4 -

2 l 2 2 1 MADONNA FEAT. JUSTIN TIMBERLAKE & TIMBALAND 4 Minutes 3398 Warner 0 1 9 X

3 s 4 3 3 LÜTZENKIRCHEN 3 Tage Wach 3094 Universal/UV 1 1 12 X

4 s 5 4 4 SHAGGY FEAT. TRIX & FLIX Feel The Rush 2854 Ministry Of Sound/DMD 1 4 7 -

5 t 3 1 2 CULTURE BEAT Your Love 2623 Superstar/DMD -2 1 7 -

6 l 6 5 8 LAZARD I Am Alive! 2490 Pultrance/Pulsive Media/Music Mail 0 5 6 -

7 l 7 7 5 IDA CORR VS. FEDDE LE GRAND Let Me Think About It 2162 Ministry Of Sound/DMD 0 1 34 X

8 s 13 40 - HORNY UNITED Crazy Paris 1984 Attractive/Music Mail 5 8 3 -

9 s 11 14 34 MICHAEL MIND Two, Three, Four 1867 Kontor/DMD/Edel 2 9 4 -

10 l 10 12 15 FEDDE LE GRAND Get This Feeling 1799 Kontor/DMD/Edel 0 10 7 -

11 s 20 45 - GURU JOSH PROJECT Infinity 2008 1742 Big City Beats/Intergroove 9 11 3 -

12 s 40 - - CAPTAIN HOLLYWOOD More & More (Recall) 1726 A 45/DMD/Edel 28 12 2 -
13 s 28 74 - CUBA CLUB Suavemente 1688 Attention/Andorfine/Music Mail 15 13 3 -

14 s 15 26 43 FUNKY CHICOS Funky Town 1613 Aqualoop/DMD 1 14 4 -

15 t 8 9 9 THE CARAMEL CLUB Jumbo Jumbo 1546 Tiger/DMD -7 8 6 -

16 s 19 79 - EDDIE THONEICK I Wanna Freak U 1498 Kontor/DMD/Edel 3 16 3 -

17 t 12 11 11 MOBY Disco Lies 1440 Mute/EMI -5 7 13 X

18 t 16 16 22 DELERIUM Silence 1432 Nettwerk/DMD -2 16 5 -

19 t 14 20 33 G & G FEAT. GARY WRIGHT My My My 1352 J K Productions/DMD -5 14 5 -
20 t 9 6 7 FUNKERMAN Speed Up 1310 Kontor/DMD/Edel -11 6 7 -

21 s 33 31 74 ALEXANDER MARCUS 1,2,3 1266 Kontor/DMD/Edel 12 21 4 -

22 s 24 55 - MARIO LOPEZ The One And Only 1066 Fairlight/A 45/DMD/Edel 2 22 3 -
23 s 46 52 75 ALEX MEGANE Something 1048 Yawa/Music Mail 23 23 4 -

24 t 17 13 10 DAVID GUETTA Delirious 1041 Virgin -7 4 14 X

25 s 35 34 72 INTERACTIVE Dildo 2008 944 No Respect 10 25 4 -

26 t 21 19 28 DUFFY Mercy 906 Polydor/Universal/UV -5 19 6 X
27 t 18 10 6 IAN OLIVER FEAT. EASTENDERS Vino Vino 843 Kontor/DMD/Edel -9 3 9 -

28 s 32 39 70 TOCADISCO FEAT. MERAL AL-MER Streetgirls 786 Superstar/DMD 4 28 4 -

29 s 45 53 42 FREEMASONS FEAT. BAILEY TZUKE Uninvited 749 Kontor/DMD/Edel 16 29 5 -
30 t 22 15 12 THE NIGHTCRAWLERS Push The Feeling On 2007 740 Superstar/DMD -8 3 13 -

31 s 38 63 - DISCOTRONIC The Masterplan 715 Mental Madness/Q 7 31 3 -

32 s 85 - - LEXTER Freedom To Love 692 Kontor/DMD/Edel 53 32 2 -

33 t 25 23 27 BRYCE Es Geht Voran 689 Uptunes/DMD -8 23 5 -

34 t 26 25 20 MANIAN Hold Me Tonight 652 Zooland/Music Mail -8 20 6 -

35 t 23 18 13 THE REAL BOOTY BABES Played-A-Live / Derb 630 Yawa/Music Mail -12 11 14 -

36 t 30 30 91 MAGIC AFFAIR Omen III 626 Balloon/Q -6 30 4 -

37 t 31 27 21 DR. STAY DRY FEAT. LUMIDEE Don't Sweat That (Whistle Song) 612 Voodoo/Ministry Of Sound/DMD/UV -6 9 12 X

38 t 27 17 14 KATE RYAN Ella Elle L'a 592 Universal/UV -11 12 10 -

39 s 88 - - DABRUCK & KLEIN Cars 586 Superstar/DMD 49 39 2 -
40 s 50 78 - USHER FEAT. YOUNG JEEZY Love In This Club 572 Sony BMG 10 40 3 X

41 l 41 75 - DEADMAU5 Alone With You 565 Electric/DMD 0 41 3 -

42 t 29 21 18 HAMPENBERG Acid Disco Plastic Electro 511 Tiger/DMD -13 4 13 -

43 t 36 29 24 CREW 7 Money For Nothing 500 Attention/Andorfine/Music Mail -7 21 10 -

44 s 83 - - MILK & SUGAR Higher & Higher 494 Milk & Sugar/Intergroove 39 44 2 -

45 t 37 36 79 ENUR FEAT. NATASHA Calabria 2008 491 Ministry Of Sound/DMD -8 36 4 -

46 t 34 38 44 DENIS THE MENACE & BIG WORLD Fired Up 479 Nero/Joia/Music Mail/Superstar -12 34 5 -

47 NEU - - - TOPMODELZ Time 2 Rock EP 462 Aqualoop/DMD 54 47 1 -

48 t 43 49 37 ERIC PRYDZ / PRYDA Pjanoo / F12 430 UK Import -5 27 9 -

49 s 57 90 - ESTELLE FEAT. KANYE WEST American Boy 427 Atlantic/Warner 8 49 3 X
50 s 98 - - TOMMY JAY TOMAS Okay (Tell Me) 404 Klubbhouse/Klubbstyle/Music Mail 48 50 2 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 t 42 22 16 SAMPLE RIPPERS Harcdcore Vibez 377 Mental Madness/Q -9 16 8 -

52 t 48 32 17 MOGUAI Kick Out The Jams 376 Punx/Kontor/DMD/Edel -4 8 9 -
53 t 47 54 54 PACHANGA Calienta 350 Media 29/Edel -6 47 5 -

54 s 56 37 25 DE-GREES VS. THE REAL BOOTY BABES Apologize 345 Yawa/Music Mail 2 1 14 X

55 s 81 - - KEVIN DUVALL I Feel Love 344 Tiger/DMD 26 55 2 -

56 s 76 - - MARK BROWN FEAT. SARAH CRACKNELL The Journey Continues 322 Kontor/DMD/Edel 20 56 2 -

57 t 39 24 23 NICOLA FASANO VS.PAT RICH 75, Brazil Street 316 Tiger/DMD -18 23 7 -

58 t 54 42 30 FETTES BROT Bettina, Zieh Dir Bitte Etwas An 312 Fettes Brot Schallplatten/Indigo -4 16 18 X

59 NEU - - - JASON VINTERRA Select 284 Toxical 42 59 1 -
60 NEU - - - RIHANNA Take A Bow 280 Island/Def Jam/Universal/UV 41 60 1 -

61 s 94 - - CHRIS VAN DUTCH MEETS FLOORFILLA India Jumps 270 Whazz! 33 61 2 -

62 t 52 44 32 ALEX C. FEAT. YASS Du Bist So Porno 269 Polydor/Universal/UV -10 10 11 X
63 t 51 62 64 STEVEN W. FEAT. CHAWI SINGERS Happy Day 266 Toka Beatz -12 51 4 -

64 t 44 28 19 ROOM SERVICE Wer Ficken Will Muss Freundlich Sein 265 Club Tools/DMD/Edel -20 19 7 -

65 t 53 47 39 DABRUCK & KLEIN D.I.S.C.O. 264 Superstar/DMD -12 30 13 -

66 t 62 58 48 SCOOTER I'm Lonely 263 Sheffield Tunes/DMD/Edel -4 19 11 X

67 t 61 48 41 SIA The Girl You Lost To Cocaine 242 Tiger/DMD -6 27 14 -

68 t 66 89 - SANS SOUCI Jewel Box 241 Kontor/DMD/Edel -2 66 3 -

69 t 60 56 35 2-4 GROOVES Writing On The Wall (St.Elmo's Fire) 237 Get Freaky!/Pulsive Media/Music Mail -9 1 21 X
70 NEU - - - MARK MEDLOCK Summer Love 236 Sony BMG 31 70 1 X

71 t 70 64 55 FLO RIDA FEAT. T-PAIN Low 235 Atlantic/Warner -1 33 11 X

72 t 64 51 36 ANDREW SPENCER MEETS BLUE NATURE I Need A Hero 234 GMG/Mental Madness/Q -8 8 12 -
73 t 58 46 47 FLO RIDA FEAT. TIMBALAND Elevator 208 Atlantic/Warner -15 46 7 -

74 t 73 - - MARK RONSON FEAT. AMY WINEHOUSE Valerie 206 Sony BMG -1 73 5 X

75 s 87 77 95 RUN DMC VS. BODYROX Yeah It's Like That / Let Me Clear My Throat 202 UK Import 12 6 22 -

76 t 49 35 31 MO-DO FEAT. BANGBROS Eins Zwei Polizei 195 Drop Out/Alphabet City/Intergroove -27 31 5 -
77 s 89 - - MADCON Beggin 194 Columbia/Sony BMG 12 31 8 X

78 t 68 83 - PUNKROCKERZ I Won't Forget You 191 Mental Madness/Q -10 68 3 -

79 s 82 76 65 FRAGMA Toca's Miracle 2008 / Toca Me 2008 183 Tiger/DMD 3 3 27 X
80 NEU - - - DJ TOM & BUMP N' GRIND So Much Love To Give 182 Zooland/Music Mail 21 80 1 -

81 s 97 - - KAT DELUNA FEAT. BUSTA RHYMES Run The Show 180 Epic/Sony BMG 16 81 2 -

82 t 72 72 80 BRITNEY SPEARS Break The Ice 179 Sony BMG -10 72 4 X

83 NEU - - - ALEX GAUDINO FEAT. SHENA Watch Out 176 Ministry Of Sound/DMD 18 83 1 -

84 t 71 65 60 CASCADA What Do You Want From Me? 175 Zooland/Zeitgeist/Universal/UV -13 5 15 X

85 t 78 60 100 NELLY FEAT. FERGIE Party People 174 Universal/UV -7 60 4 -

86 t 75 68 63 KYLIE MINOGUE In My Arms 173 EMI -11 44 13 X

87 t 59 41 29 MARK 'OH I Don't Like Mondays 172 Sushi Tunes/DMD -28 16 9 -

88 t 74 50 51 JENS O. Move Mania 171 Yawa/Music Mail -14 50 5 -

89 t 79 73 56 IVORY Ghostbusters 160 Andorfine/Music Mail -10 1 23 -
90 NEU - - - DJ SIZE FEAT. J.LOURENZO & BIG STEVE Show Me Love 158 Superfine 11 90 1 -

91 t 67 61 62 SAM SPARRO Black And Gold 155 Universal/UV -24 61 5 -

92 NEU - - - FEDDE LE GRAND & FUNKERMAN 3 Minutes To Explain 152 B Import 9 18 15 -

93 RE - - 93 ARMAND VAN HELDEN FEAT. NICOLE ROUX Je T'aime 151 Southern Fried/DMD 8 33 11 -

94 NEU - - - REAL The Ace 150 Diskret/DMD 7 94 1 -

95 NEU - - - SYKE 'N' SUGARSTARR PRES. CECE ROGERS No Love Lost 148 Kontor/DMD/Edel 6 95 1 -

96 NEU - - - RICKI-LEE U Wanna Little Of This 146 Ministry Of Sound/DMD 5 96 1 -

97 t 69 69 61 THE POTBELLEEZ Don't Hold Back 145 Kontor/DMD/Edel -28 17 13 X

98 t 55 33 26 OLIVER TWIZT FEAT. MC ROGA Do The Monkey 143 Tiger/DMD -43 23 6 -

99 t 63 57 38 TOPMODELZ When Youre Looking Like That 142 Aqualoop/DMD -36 12 12 X
100 t 65 43 40 BOOGIE BOYS Rock This Feeling 140 Toka Beatz/Q -35 33 6 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 5 35 R.I.O. Shine On 4909 Tiger/DMD 0 1 4

2 s 3 2 2 SHAGGY FEAT. TRIX & FLIX Feel The Rush 2854 Ministry Of Sound/DMD 1 2 6

3 t 2 1 1 CULTURE BEAT Your Love 2623 Superstar/DMD -1 1 7

4 l 4 3 5 LAZARD I Am Alive! 2490 Pultrance/Pulsive Media/Music Mail 0 3 5

5 s 9 32 - HORNY UNITED Crazy Paris 1984 Attractive/Music Mail 4 5 3

6 s 8 9 25 MICHAEL MIND Two, Three, Four 1867 Kontor/DMD/Edel 2 6 4

7 l 7 8 10 FEDDE LE GRAND Get This Feeling 1799 Kontor/DMD/Edel 0 7 6

8 s 15 35 - GURU JOSH PROJECT Infinity 2008 1742 Big City Beats/Intergroove 7 8 3

9 s 33 - - CAPTAIN HOLLYWOOD More & More (Recall) 1726 A 45/DMD/Edel 24 9 2

10 s 22 - - CUBA CLUB Suavemente 1688 Attention/Andorfine/Music Mail 12 10 2

11 l 11 20 33 FUNKY CHICOS Funky Town 1613 Aqualoop/DMD 0 11 4

12 t 5 6 6 THE CARAMEL CLUB Jumbo Jumbo 1546 Tiger/DMD -7 5 6

13 s 14 - - EDDIE THONEICK I Wanna Freak U 1498 Kontor/DMD/Edel 1 13 2

14 t 12 11 16 DELERIUM Silence 1432 Nettwerk/DMD -2 11 5

15 t 10 14 24 G & G FEAT. GARY WRIGHT My My My 1352 J K Productions/DMD -5 10 4

16 t 6 4 4 FUNKERMAN Speed Up 1310 Kontor/DMD/Edel -10 4 7

17 s 26 24 - ALEXANDER MARCUS 1,2,3 1266 Kontor/DMD/Edel 9 17 3

18 l 18 45 - MARIO LOPEZ The One And Only 1066 Fairlight/A 45/DMD/Edel 0 18 3

19 s 39 42 - ALEX MEGANE Something 1048 Yawa/Music Mail 20 19 3
20 s 28 27 - INTERACTIVE Dildo 2008 944 No Respect 8 20 3

21 t 13 7 3 IAN OLIVER FEAT. EASTENDERS Vino Vino 843 Kontor/DMD/Edel -8 3 8

22 s 25 31 - TOCADISCO FEAT. MERAL AL-MER Streetgirls 786 Superstar/DMD 3 22 3

23 s 38 43 32 FREEMASONS FEAT. BAILEY TZUKE Uninvited 749 Kontor/DMD/Edel 15 23 5

24 t 16 10 7 THE NIGHTCRAWLERS Push The Feeling On 2007 740 Superstar/DMD -8 2 12

25 s 31 50 - DISCOTRONIC The Masterplan 715 Mental Madness/Q 6 25 3

26 NEU - - - LEXTER Freedom To Love 692 Kontor/DMD/Edel 25 26 1

27 t 19 17 20 BRYCE Es Geht Voran 689 Uptunes/DMD -8 17 5

28 t 20 19 15 MANIAN Hold Me Tonight 652 Zooland/Music Mail -8 15 5

29 t 17 13 8 THE REAL BOOTY BABES Played-A-Live / Derb 630 Yawa/Music Mail -12 8 10
30 t 24 23 - MAGIC AFFAIR Omen III 626 Balloon/Q -6 23 3

31 t 21 12 9 KATE RYAN Ella Elle L'a 592 Universal/UV -10 8 9

32 NEU - - - DABRUCK & KLEIN Cars 586 Superstar/DMD 19 32 1

33 s 34 - - DEADMAU5 Alone With You 565 Electric/DMD 1 33 2

34 t 23 15 13 HAMPENBERG Acid Disco Plastic Electro 511 Tiger/DMD -11 3 13

35 t 29 22 18 CREW 7 Money For Nothing 500 Attention/Andorfine/Music Mail -6 16 9

36 NEU - - - MILK & SUGAR Higher & Higher 494 Milk & Sugar/Intergroove 15 36 1

37 t 30 29 - ENUR FEAT. NATASHA Calabria 2008 491 Ministry Of Sound/DMD -7 29 3

38 t 27 30 34 DENIS THE MENACE & BIG WORLD Fired Up 479 Nero/Joia/Music Mail/Superstar -11 27 4

39 NEU - - - TOPMODELZ Time 2 Rock EP 462 Aqualoop/DMD 12 39 1
40 t 36 39 27 ERIC PRYDZ / PRYDA Pjanoo / F12 430 UK Import -4 21 8

41 NEU - - - TOMMY JAY TOMAS Okay (Tell Me) 404 Klubbhouse/Klubbstyle/Music Mail 10 41 1

42 t 35 16 11 SAMPLE RIPPERS Harcdcore Vibez 377 Mental Madness/Q -7 11 7

43 t 41 25 12 MOGUAI Kick Out The Jams 376 Punx/Kontor/DMD/Edel -2 6 9

44 t 40 44 43 PACHANGA Calienta 350 Media 29/Edel -4 40 4

45 NEU - - - KEVIN DUVALL I Feel Love 344 Tiger/DMD 6 45 1

46 NEU - - - MARK BROWN FEAT. SARAH CRACKNELL The Journey Continues 322 Kontor/DMD/Edel 5 46 1

47 t 32 18 17 NICOLA FASANO VS.PAT RICH 75, Brazil Street 316 Tiger/DMD -15 17 6

48 NEU - - - JASON VINTERRA Select 284 Toxical 3 48 1

49 NEU - - - RIHANNA Take A Bow 280 Island/Def Jam/Universal/UV 2 49 1
50 NEU - - - CHRIS VAN DUTCH MEETS FLOORFILLA India Jumps 270 Whazz! 1 38 1
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 R.I.O. Shine On 1 1 R.I.O. Shine On

2 2 MADONNA FEAT. JUSTIN TIMBERLAKE & TIMBALAND 4 Minutes 2 2 MADONNA FEAT. JUSTIN TIMBERLAKE & TIMBALAND 4 Minutes

3 3 LÜTZENKIRCHEN 3 Tage Wach 3 5 CULTURE BEAT Your Love

4 4 SHAGGY FEAT. TRIX & FLIX Feel The Rush 4 4 SHAGGY FEAT. TRIX & FLIX Feel The Rush

5 5 CULTURE BEAT Your Love 5 8 HORNY UNITED Crazy Paris

6 6 LAZARD I Am Alive! 6 6 LAZARD I Am Alive!

7 9 MICHAEL MIND Two, Three, Four 7 3 LÜTZENKIRCHEN 3 Tage Wach

8 7 IDA CORR VS. FEDDE LE GRAND Let Me Think About It 8 7 IDA CORR VS. FEDDE LE GRAND Let Me Think About It

9 8 HORNY UNITED Crazy Paris 9 11 GURU JOSH PROJECT Infinity 2008
10 10 FEDDE LE GRAND Get This Feeling 10 9 MICHAEL MIND Two, Three, Four

11 12 CAPTAIN HOLLYWOOD More & More (Recall) 11 12 CAPTAIN HOLLYWOOD More & More (Recall)

12 11 GURU JOSH PROJECT Infinity 2008 12 17 MOBY Disco Lies

13 21 ALEXANDER MARCUS 1,2,3 13 15 THE CARAMEL CLUB Jumbo Jumbo

14 13 CUBA CLUB Suavemente 14 13 CUBA CLUB Suavemente

15 14 FUNKY CHICOS Funky Town 15 23 ALEX MEGANE Something

16 15 THE CARAMEL CLUB Jumbo Jumbo 16 14 FUNKY CHICOS Funky Town
17 16 EDDIE THONEICK I Wanna Freak U 17 16 EDDIE THONEICK I Wanna Freak U

18 18 DELERIUM Silence 18 10 FEDDE LE GRAND Get This Feeling

19 20 FUNKERMAN Speed Up 19 21 ALEXANDER MARCUS 1,2,3
20 31 DISCOTRONIC The Masterplan 20 19 G & G FEAT. GARY WRIGHT My My My

Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 R.I.O. Shine On 1 1 R.I.O. Shine On

2 2 MADONNA FEAT. JUSTIN TIMBERLAKE & TIMBALAND 4 Minutes 2 4 SHAGGY FEAT. TRIX & FLIX Feel The Rush

3 3 LÜTZENKIRCHEN 3 Tage Wach 3 2 MADONNA FEAT. JUSTIN TIMBERLAKE & TIMBALAND 4 Minutes

4 4 SHAGGY FEAT. TRIX & FLIX Feel The Rush 4 3 LÜTZENKIRCHEN 3 Tage Wach

5 5 CULTURE BEAT Your Love 5 6 LAZARD I Am Alive!

6 6 LAZARD I Am Alive! 6 5 CULTURE BEAT Your Love

7 15 THE CARAMEL CLUB Jumbo Jumbo 7 7 IDA CORR VS. FEDDE LE GRAND Let Me Think About It

8 13 CUBA CLUB Suavemente 8 14 FUNKY CHICOS Funky Town

9 20 FUNKERMAN Speed Up 9 9 MICHAEL MIND Two, Three, Four
10 8 HORNY UNITED Crazy Paris 10 16 EDDIE THONEICK I Wanna Freak U

11 10 FEDDE LE GRAND Get This Feeling 11 8 HORNY UNITED Crazy Paris

12 7 IDA CORR VS. FEDDE LE GRAND Let Me Think About It 12 10 FEDDE LE GRAND Get This Feeling

13 19 G & G FEAT. GARY WRIGHT My My My 13 15 THE CARAMEL CLUB Jumbo Jumbo

14 12 CAPTAIN HOLLYWOOD More & More (Recall) 14 12 CAPTAIN HOLLYWOOD More & More (Recall)

15 18 DELERIUM Silence 15 13 CUBA CLUB Suavemente

16 16 EDDIE THONEICK I Wanna Freak U 16 24 DAVID GUETTA Delirious

17 11 GURU JOSH PROJECT Infinity 2008 17 32 LEXTER Freedom To Love

18 14 FUNKY CHICOS Funky Town 18 19 G & G FEAT. GARY WRIGHT My My My

19 27 IAN OLIVER FEAT. EASTENDERS Vino Vino 19 17 MOBY Disco Lies
20 17 MOBY Disco Lies 20 36 MAGIC AFFAIR Omen III
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 R.I.O. Shine On 1 3 LÜTZENKIRCHEN 3 Tage Wach

2 2 MADONNA FEAT. JUSTIN TIMBERLAKE & TIMBALAND 4 Minutes 2 2 MADONNA FEAT. JUSTIN TIMBERLAKE & TIMBALAND 4 Minutes

3 4 SHAGGY FEAT. TRIX & FLIX Feel The Rush 3 4 SHAGGY FEAT. TRIX & FLIX Feel The Rush

4 3 LÜTZENKIRCHEN 3 Tage Wach 4 1 R.I.O. Shine On

5 11 GURU JOSH PROJECT Infinity 2008 5 7 IDA CORR VS. FEDDE LE GRAND Let Me Think About It

6 7 IDA CORR VS. FEDDE LE GRAND Let Me Think About It 6 18 DELERIUM Silence
7 5 CULTURE BEAT Your Love 7 17 MOBY Disco Lies

8 13 CUBA CLUB Suavemente 8 26 DUFFY Mercy

9 6 LAZARD I Am Alive! 9 5 CULTURE BEAT Your Love
10 16 EDDIE THONEICK I Wanna Freak U 10 6 LAZARD I Am Alive!

11 10 FEDDE LE GRAND Get This Feeling 11 21 ALEXANDER MARCUS 1,2,3

12 39 DABRUCK & KLEIN Cars 12 10 FEDDE LE GRAND Get This Feeling

13 15 THE CARAMEL CLUB Jumbo Jumbo 13 13 CUBA CLUB Suavemente

14 18 DELERIUM Silence 14 41 DEADMAU5 Alone With You

15 12 CAPTAIN HOLLYWOOD More & More (Recall) 15 49 ESTELLE FEAT. KANYE WEST American Boy

16 19 G & G FEAT. GARY WRIGHT My My My 16 9 MICHAEL MIND Two, Three, Four
17 8 HORNY UNITED Crazy Paris 17 8 HORNY UNITED Crazy Paris

18 14 FUNKY CHICOS Funky Town 18 14 FUNKY CHICOS Funky Town

19 40 USHER FEAT. YOUNG JEEZY Love In This Club 19 27 IAN OLIVER FEAT. EASTENDERS Vino Vino
20 9 MICHAEL MIND Two, Three, Four 20 25 INTERACTIVE Dildo 2008

Platz Platz Interpret Titel
Top 100

1 1 R.I.O. Shine On

2 3 LÜTZENKIRCHEN 3 Tage Wach

3 11 GURU JOSH PROJECT Infinity 2008

4 2 MADONNA FEAT. JUSTIN TIMBERLAKE & TIMBALAND 4 Minutes

5 6 LAZARD I Am Alive!

6 5 CULTURE BEAT Your Love

7 9 MICHAEL MIND Two, Three, Four

8 4 SHAGGY FEAT. TRIX & FLIX Feel The Rush

9 10 FEDDE LE GRAND Get This Feeling
10 7 IDA CORR VS. FEDDE LE GRAND Let Me Think About It

11 14 FUNKY CHICOS Funky Town

12 8 HORNY UNITED Crazy Paris

13 20 FUNKERMAN Speed Up

14 19 G & G FEAT. GARY WRIGHT My My My

15 22 MARIO LOPEZ The One And Only

16 12 CAPTAIN HOLLYWOOD More & More (Recall)

17 17 MOBY Disco Lies

18 31 DISCOTRONIC The Masterplan

19 16 EDDIE THONEICK I Wanna Freak U
20 26 DUFFY Mercy
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AC NIELSENGEBIET 5 (Berlin)

AC NIELSENGEBIET 7 (Thüringen, Sachsen)
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AC NIELSENGEBIET 6 (Mecklenburg-Vorpommern, Brandenburg, Sachsen-Anhalt)
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